様式第１号（第4条関係）

●●年●●月●●日

 御殿場市長 様

 ●●● - ●●●●

                      住 所  御殿場市■■ ●－●－●

                 申請者

                      氏 名  ■ ■ ■ ■    印

                           （             ）

御殿場市スポーツ賞賜金交付申請書

 御殿場市スポーツ賞賜金交付要綱第４条の規定により、賞賜金の交付を受けたいので、

関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

 1 交付申請額    金        円

 2 大会名      第●●回全国■■■■■■■■■■■■大会

 3 開催期間     ●●年●●月●●日 ～ ●●年●●月●●日

 4 開催地      ■■県■■市

 5 交付対象者  住所 御殿場市■■ ●－●－●

         氏名 ■ ■ ■ ■

         団体・学校名 御殿場市■■■■■協会

 6 添付書類   (1) 大会要領

         (2) 参加登録書

         (3) 上記のほか大会出場がわかる書類

大会に出場した本人

(1) 大会要項 (2)出場した(する)ことを

証明できる書類の写しを添付してくださ

い。また、対象大会に出場するための予選

にあたる大会についても、(1)(2)をご用意

ください。

審査後に決定いたしますので空白でお願いします。

原則大会に出場した本人ですが、未成

年の場合は保護者様もしくは団体長

（学校長等）でお願いします。

■申請期限は大会終了後２か月までとなりますのでご注意ください。

■記入に際しご不明な点がありましたら、ご遠慮なく以下へ問い合わせください。

御殿場市市民スポーツ課 市民スポーツスタッフ 電話 0550-82-4135

シャチハタ

は不可。

〒